资府函〔2016〕14 号

资阳市人民政府

关于城区部分道路桥梁命名的通知

雁江区人民政府，市级各部门：

为适应我市城市建设步伐，推进地名标准化建设，加强城市地名管理，方便群众

生产生活，根据《地名管理条例》、《四川省地名管理办法》、《资阳市地名管理实

施办法》，经研究，决定对城区部分道路桥梁命名如下：

一、道路名称（39 条）

莲台路：西起公园路，东止莲台寺。

金洋街：西起新村六巷，东止新村五巷。

金洋广场步行街：北起金洋街，南止金洋广场。

文化路步行街：西起建设西路二段，东止文化路。

中学路步行街：北起中学路，南止建设南路。

江南路：北起滨江大道一段，南止成渝铁路。

后坝井街：西起小北街，东止建设东路。

雁兴路：北起星宇花园，南止雁江路。

槐树路：东起外环路西一段，西止槐树人家。

幸福大道：北起车城大道四段，南止娇子大道二段。

花果山路：西起车城大道四段，东止花果山。

春天路：北起春天桥，南止学苑路。

文博路：西起车城大道三段，东止雁家沟。

三贤广场步行街：西起三贤广场，东止滨河西路三段。

三贤路：西起车城大道三段，东止凤园路。

雁家路：北起文博路，南止三贤路。

弘乐路：南起三贤路，东止雁家路。

河堰嘴步行街：西起河埝街，东止娇子大道北一巷。

宰山路：东起大千路，西止外环路西二段。

马鞍山南路：西起松涛路二段，东止恒大城小区。

外环路西一段：北起车城大道四段，南止娇子大道二段。

外环路西二段：北起娇子大道二段，南止城南大道。

外环路西三段：北起城南大道，南止遂资眉高速。

天台路：北起书台路，南止城南大道。

城南大道：西起成渝高速，东止蜀乡大道。

骝马路：西起外环路西三段，东止现代大道。

兴城大道：西起外环路西三段，东止成渝铁路。

创业大道：西起外环路西三段，东止成渝铁路。

龙马大道：西起外环路西三段，东止成渝铁路。

兴业西路：西起现代大道，东止兴业东路。

兴业东路：西起兴业西路，东止规划纵五道路。

兴业北路：北起城南大道，南止兴业南路。

兴业南路：北起兴业北路，南止兴城大道。

插花街：西起规划纵一道路，东止成渝铁路。

侯高路：北起城南大道，南止侯家坪火车站。

侯家坪北路：西起成渝铁路，东止沱江。

侯家坪中路：西起成渝铁路，东止沱江。

侯家坪南路：西起成渝铁路，南止沱江。

科技路：北起侯家坪北路，南止侯家坪南路。

二、桥梁名称（16 座）

雁南桥：九曲河示范段木质景观桥。

晶鑫桥：河心地九曲河公路桥。

松涛步行桥：松涛桥旁九曲河人行桥。

松涛铁路桥：松涛桥旁九曲河铁路桥。

彩虹桥：世纪广场东侧九曲河人行桥。

新华桥：新华路九曲河公路桥。

天景桥：天景花园外九曲河公路桥。

天景铁路桥：天景花园外九曲河铁路桥。

三贤桥：三贤路九曲河公路桥。

三贤廊桥：三贤文化公园九曲河廊桥。

文博桥：文博路九曲河公路桥。

花果山桥：花果山路九曲河公路桥。

春天桥：春天路九曲河公路桥。

天宫桥：筏子桥上游九曲河人行桥。

曲径桥：九曲一号西侧九曲河人行桥。

周祠桥：外环路西一段九曲河公路桥。

以上地名从发文之日启用。

资阳市人民政府

2016 年 1 月 14 日